Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ивановка
         20.05.2013г.                                                                                                №  34

«О снятии с учета граждан
  нуждающихся в жилом помещении»

                 В соответствии со ст.56 Жилищного кодекса РФ, ч.1,2 ст.4 Областного закона Ростовской области №363-ЗС от 7 октября 2005г. и по причине приобретения собственного жилья за счет субсидии, площадь которого превышает учетную норму:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с  учета следующих граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении:
Галину Татьяну Семёновну, состав семьи 1 человек.
2.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

 Глава Ивановского сельского поселения                                      О.В.Безниско

Копия верна:
специалист Администрации                                                                  В.Ю.Безниско